[image: ]

СОВЕТ
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области четвертого созыва
155926, Ивановская область Шуйский район с. Васильевское ул. Советская д. 1

РЕШЕНИЕ

26.04. 2024 года                                                                                                                      № 2

по протоколу № 3.1 от 26.04.2024 г.

О рассмотрении обращения о присвоении звания
«Почетный гражданин Васильевского сельского поселения»
Авериной И.Н.

Рассмотрев представление Совета ветеранов Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района на присвоение звания «Почетный гражданин Васильевского сельского поселения» Авериной И.Н. в соответствии с пунктом 2.8 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Васильевского сельского поселения», утвержденного решением Совета Васильевского сельского поселения № 3 к протоколу 7 от 18.09.2018 года, Совет Васильевского сельского поселения решил:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Васильевского сельского поселения» Авериной Ирине Николаевне за достижения и заслуги в области культурной и общественной деятельности, получившие признание у жителей Васильевского сельского поселения.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Васильевского сельского поселения.

                Председатель
Совета Васильевского сельского поселения                                                  М.В.Благина

[bookmark: _GoBack]Глава Васильевского сельского поселения                                                 О.В. Булавкин

image1.png